
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI – UFSJ
CAMPUS CENTRO-OESTE – CCO

COMISSÃO DE RESIDENCIA MULTIPROFISSIONAL - COREMU
________________________________________________________________________________________________________________________

Telefone: 37 3690- 4489 Comissão de Residência Multiprofissional e mail: coremu@ufsj.edu.br
Campus Centro-Oeste - UFSJ

Av. Sebastião Gonçalves Coelho, 400 – Chanadour
Sala 303 Bloco C

CEP 35501-296 Divinópolis – MG

PORTARIA Nº 03, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2021

A COMISSÃO DE RESIDENCIA MULTIPROFISSIONAL, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO

DEL REI - UFSJ, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1o- Nomear as docentes Walquiria Jesusmara dos Santos,Edilene Aparecida Araujo da Silveira,
Elaine Cristina Dias Franco, Flávia de Oliveira e Vânia Aparecida da Costa Oliveira para, sob a
presidência da primeira, comporem a banca responsável pelo PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

SELEÇÃO DA RESIDÊNCIA PROFISSIONAL EM ENFERMAGEM NA ATENÇÃO BÁSICA/SAÚDE DA

FAMÍLIA E RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DO ADOLESCENTE – 2022 – da UFSJ/CCO.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PROF. ARLESSANDRO PINTO DE SOUZA CARVALHO
Coordenador da Comissão de Residência Multiprofissional

Universidade Federal de São João del Rei


